
                                                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 28 Νοεμβρίου 2011 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 12507/Α1-9329 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες:  Κ. Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353050   
Fax: 213 1353068   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
  
  

                                                              
                                                                                                                                                                                          
    ΘΕΜΑ : Τροποποίηση κ΄ συμπλήρωση της 11502/Α1-7820/7.11.11 απόφασης με θέμα:  

Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών Διερμηνέων για τη συλλογή των στοιχείων της 
στατιστικής έρευνας σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού 
Δυναμικού), Γ΄ και Δ΄ τριμήνου έτους 2011 και της ad hoc module ενότητας «για την 
Απασχόληση των Ατόμων με Προβλήματα Υγείας». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

      Έχοντας υπόψη : 
           1. – Τις διατάξεις : 

      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   

      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  
 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 

δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) 
«Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις»,  

         
2.-      Την 11547/Γ5-4024/8-11-11(ΦΕΚ 2643/9-11-11 Τεύχος Β΄) υπουργική απόφαση με 

θέμα:Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, διενέργεια και κατανομή  των δαπανών της στατιστικής έρευνας 
σχετικά με  την απασχόληση  του πληθυσμού  της χώρας  ( Έρευνα  Εργατικού Δυναμικού ),  έτους 
2011 και  της  ad hoc module  ενότητας «για την Απασχόληση των Ατόμων με Προβλήματα Υγείας», 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της αμοιβής τους, 

                              
3.-     Την 11502/Α1-7820/7.11.11 απόφαση με θέμα: : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών και Συνοδών                

Διερμηνέων για τη συλλογή των στοιχείων της στατιστικής έρευνας σχετικά με την απασχόληση του 
πληθυσμού της χώρας (Έρευνα Εργατικού Δυναμικού), Γ΄ και Δ΄ τριμήνου έτους 2011 και της ad 
hoc module ενότητας «για την Απασχόληση των Ατόμων με Προβλήματα Υγείας». 

 
            4.- Τα Γ5-4187/22.11.2011 κ΄  Γ5-4133/18.11.2011 κ΄ Γ5-4162/18.11.2011 έγγραφα της Διεύθυνσης 

Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας και τα Δ5-550/22.11.2011 κ΄ Δ5-551/24.11.2011 
σχετικά έγγραφα της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου,       

 
 
 



 2

 
 

 
  Αποφασίζουμε 

 
 
1.- Τροποποιούμε και συμπληρώνουμε την παραπάνω  με στοιχεία 3 απόφαση ως  εξής:  
 
 
α. -Απαλλάσσουμε ως  Ιδιώτες Συνεργάτες κ΄ Συνοδούς-Διερμηνείς  για την Έρευνα Εργατικού  
Δυναμικού Γ΄ και Δ΄ τριμήνου 2011 τους παρακάτω: 
 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
1. ΧΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
2. ΜΠΑΝΤΑΚ-ΑΤΖΗΜ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΤΖΗΜ ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
3. ΧΑΣΑΝ ΜΠΑΣΙΑ ΧΑΣΑΝ -ΙΔΡΙΣ ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
4. ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΧΙΟΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
5. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
6. ΓΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
7. ΙΜΑΜ ΙΛΧΑΝ ΚΙΑΣΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
8. ΚΑΠΙΤΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
9. ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΝΕΝΤΗΜ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
10. ΡΑΪΦ ΤΖΙΧΑΤ ΚΑΔΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ
11. ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΥΣΕΪΝ-ΡΙΤΒΑΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ

 
 
 
β. - Ορίζουμε, ως  Ιδιώτες Συνεργάτες κ΄ Συνοδούς-Διερμηνείς  για την Έρευνα Εργατικού  
Δυναμικού Γ΄ και Δ΄ τριμήνου 2011 τους παρακάτω: 
 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
1. ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
2. ΣΑΚΑΤΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
3. ΣΚΛΑΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
4. ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
5. ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
6. ΚΑΡΑΝΤΖΕNΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΤΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
7. ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΪΧΑΝ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
8. ΤΡΑΜΠΑ ΜΟΥΡΑΤ ΜΕΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
9. ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
10. ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΙΔ. ΣΥΝΕΡΓ. 
11. ΔΕΜΗΡ ΟΖΚΑΝ ΡΑΧΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
12. ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
13. ΧΑΣΕΚΗ ΑΛΗ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
14. ΡΕΤΖΕΠ ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 
15. ΣΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΡΜΗΝΕΑΣ 

 
 
 
 
 
 



 3

 
 

   γ. – Διορθώνουμε, στον νομό Ροδόπης τα ονοματεπώνυμα των παρακάτω ορισθέντων Συνοδών-
Διερμηνέων για την Έρευνα Εργατικού Δυναμικού Γ΄ και Δ΄ τριμήνου 2011,  ως εξής: 

 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 
1. Από AMET 

σε ΑΜΕΤ 
ΟΓΛΟΥ-ΕΡΚΑΝ 

ΕΡΚΑΝ 
ΜΟΥΜΙΝ 
ΜΟΥΜΙΝ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

2. Από ΧΑΛΗΛΗΜΠΡΑΜ 
σε ΧΑΛΗΛ- ΙΜΠΡΑΜ- ΝΟΥΡΗ 

ΝΟΥΡΗ-ΧΑΣΑΝ 
ΧΑΣΑΝ 

ΜΕΜΕΤ 
ΜΕΜΕΤ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

3. Από ΧΟΥΣΕΪΝ 
σε ΧΟΥΣΕΪΝ -ΛΑΤΗΦ 

ΛΑΤΗΦ-ΧΟΥΣΕΪΝ 
ΧΟΥΣΕΪΝ 

ΖΕΪΝΕΛ 
ΖΕΪΝΕΛ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
 
 
 2.-  Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η με στοιχεία 3 απόφαση.                                                                                          
                  
 
 
                                                                                                                   Ο Πρόεδρος 
    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
 
                                                                                                              Ακριβές Αντίγραφο     
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                     Η Προϊσταμένη του Τμήματος   
                                                                                                            Πρωτ/λου  κ΄ Διεκ/σης 
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών, 
    Βοιωτίας- Άρτας- Ξάνθης- Χίου- 
    Ροδόπης-Ευρυτανίας.                                                    Λουκία  Στάμου   
    
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Γραφείο κ. Προέδρου   
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                         
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών         
4. Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας  
     και Νήσων Αιγαίου 
5.Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης 
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
6.Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης   
7.Δ/νση Γ5 Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας 
 
 
 
 
 
 
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                              
	                                                                                                                                                                                                                                                                
	                                                                                                            Πρωτ/λου  κ΄ Διεκ/σης 
	-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών, 
	    Βοιωτίας- Άρτας- Ξάνθης- Χίου- 
	    Ροδόπης-Ευρυτανίας.                                                    Λουκία  Στάμου   


